CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro

Coringa
Zeus
Justiceiro
Fortuna
Trem Bala
Falcao
Fuzil
Alcapone
Estambul
Cipoada
Farad

Fort Line
Ostentacao
Stalone

Imperador

Proprietario
José Carlos Vaz
Vagner F Pena
Max
Rafael
Jose Eduardo
Adriano
Gilmar
Ailton
Guto
Marcelo
Matheus Moreno
Rafael / Luiz
Alexsandro
Geneir

Adao Pontes

04/10/2020
Origem

Vassouras
Barra Mansa
Volta Redonda
Resende
Volta Redonda
Pinheiral
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Arrozal Pirai
Vassouras
Volta Redonda
Volta Redonda

Pinheiral

Classificacao
132
108

99
105
93
86
101
81
86
96
87
85
77
92

88

Cantos

200

191

188

151

142

140

127

126

124

121

120

120

118

115

114

Pontos

15

14

13

12

11

10
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