

Campeonato de Verão aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data: 04/10/2020

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Coringa	José Carlos Vaz	Vassouras	132	200	15
2º	Zeus	Vagner F Pena	Barra Mansa	108	191	14
3º	Justiceiro	Max	Volta Redonda	99	188	13
4 º	Fortuna	Rafael	Resende	105	151	12
5º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	93	142	11
6º	Falcão	Adriano	Pinheiral	86	140	10
7º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	101	127	9
8º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	81	126	8
9º	Estambul	Guto	Volta Redonda	86	124	7
10º	Cipoada	Marcelo	Volta Redonda	96	121	6
11º	Faraó	Matheus Moreno	Arrozal Pirai	87	120	5
12º	Fort Line	Rafael / Luiz	Vassouras	85	120	4
13º	Ostentação	Alexsandro	Volta Redonda	77	118	3
14º	Stalone	Geneir	Volta Redonda	92	115	2
15º	Imperador	Adão Pontes	Pinheiral	88	114	1

8/11/2025 00:07 1/1